42
あける
CRINKEY CUTTER
series
セ
レ
ク
シ

ト
ソ
ー
35SQクリンキー規格寸法一覧表
型式
model number
刃径
（mm）
適用シャンク
application shank
入数
MIN QTY
標準価格
(税抜き)
w/o tax
CCSQ175 17.5 （モールステーパ） 5 10,600
CCSQ180 18.0 MT-2‥CCSMT2S
CCSQ185 18.5 MT-3‥CCSMT3S
CCSQ190 19.0
CCSQ195 19.5
CCSQ200 20.0
CCSQ205 20.5
CCSQ210 21.0
CCSQ215 21.5
CCSQ220 22.0
CCSQ225 22.5
CCSQ230 23.0
CCSQ235 23.5
CCSQ240 24.0
CCSQ245 24.5
CCSQ250 25.0
CCSQ260 26.0 12,000
CCSQ265 26.5
CCSQ270 27.0
CCSQ280 28.0
CCSQ290 29.0
CCSQ300 30.0
CCSQ310 31.0 13,000
CCSQ320 32.0
CCSQ330 33.0
CCSQ340 34.0
CCSQ350 35.0
※表示以外のサイズはロット数に応じ、お見積りいたします。
■刃長　40mm ■刃厚　3.6mm
■刃数　6 ■シャンク径　19.05mm
オプション
型式
model number
品名
product name
標準価格
(税抜き)
w/o tax
CCSMT2S 35SQ用シャンクMT-2（センターピン付） 23,000
CCSMT3S 35SQ用シャンクMT-3（センターピン付） 30,000
CCS8035 センターピン8035 3,600
CR-OIL 給油装置（1ℓ用）
※センターピン8035 全長は94mmです。
50SQクリンキー規格寸法一覧表
型式
model number
刃径
（mm）
刃数
flute number
適用シャンク
application shank
入数
MIN QTY
標準価格
(税抜き)
w/o tax
CRSQ175 17.5 6 （モールステーパ） 5 11,000
CRSQ180 18.0 MT-2‥CRSMT2S
CRSQ185 18.5 MT-3‥CRSMT3S
CRSQ190 19.0
CRSQ195 19.5
CRSQ200 20.0
CRSQ205 20.5
CRSQ210 21.0
CRSQ215 21.5
CRSQ220 22.0
CRSQ225 22.5
CRSQ230 23.0
CRSQ235 23.5
CRSQ240 24.0
CRSQ245 24.5
CRSQ250 25.0
CRSQ260 26.0 12,600
CRSQ265 26.5
CRSQ270 27.0
CRSQ280 28.0
CRSQ290 29.0
CRSQ300 30.0
CRSQ310 31.0 13,000
CRSQ320 32.0
CRSQ330 33.0
CRSQ340 34.0
CRSQ350 35.0
CRSQ360 36.0 1 14,800
CRSQ370 37.0
CRSQ380 38.0
CRSQ390 39.0
CRSQ400 40.0
CRSQ410 41.0 17,500
CRSQ420 42.0
CRSQ430 43.0
CRSQ440 44.0
CRSQ450 45.0 18,000
CRSQ460 46.0
CRSQ470 47.0
CRSQ480 48.0
CRSQ490 49.0
CRSQ500 50.0
CRSQ510 51.0 24,800
CRSQ520 52.0
CRSQ530 53.0
CRSQ540 54.0
CRSQ550 55.0
CRSQ580 58.0 25,800
CRSQ600 60.0 27,000
CRSQ610 61.0
CRSQ620 62.0
CRSQ630 63.0
CRSQ650 65.0
※表示以外のサイズはロット数に応じ、お見積りいたします。
■刃長　60mm　■刃厚　3.9mm　■シャンク径　19.05mm
オプション
型式
model number
品名
product name
標準価格
(税抜き)
w/o tax
CRSMT2S 50SQ用シャンクMT-2（センターピン付） 30,000
CRSMT3S 50SQ用シャンクMT-3（センターピン付） 30,000
CRS8050 センターピン8050 4,600
CR-OIL 給油装置（1ℓ用）
※センターピン8050 全長は116mmです。
46
セ